
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 1

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 54 / 157.13 del 09/03/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO - VALSECCHI CANCELLERIA S.R.L.- € 2.280,00 - 
FORNITURA 600 RISME CARTA PER FOTOCOPIE FORMATO A4

PREMESSO
CHE le scorte di carta per stampanti formato A4 sono in esaurimento;
ATTESO che la mancata fornitura arrecherebbe grave nocumento all’azienda;
VISTA l’offerta e la bozza di ordinativo esecuzione immediata nr. 7183386, della ditta 
VALSECCHI CANCELLERIA S.R.L.– P.I. 09521810961 elaborata tramite portale 
acquistinretepa.it MEPA (Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione);
VALUTATE congruità e convenienza dell’offerta;
PRECISATO quindi che 

- l’oggetto è la “FORNITURA DEL MATERIALE DI CANCELLERIA” ELENCATO 
NELLA SEGUENTE TABELLA:

N. NOME COMMERCIALE COSTO A RISMA TOTALE

600 CARTA BIANCA PER FOTOCOPIE GO COPY PREMIUM 80 F.TO A4 GR. 80 (RISME DA 500 FOGLI) 3,80 € 2.280,00 €

- il valore dell’acquisto è pari ad  € 2.280,00 oltre IVA al 22% pari a € 501,60
VISTO l’art. 1 comma 2 lettera a) della Legge 120/2020 e ss.mm.ii.
Tutto quanto sopra premesso e considerato

D E T E R M I N A

- Procedere mediante affidamento diretto su MEPA, ai sensi dell’art. 1 co 2 lettera a) della Legge 
120/2020, alla ditta VALSECCHI CANCELLERIA S.R.L.– P.I. 09521810961 con sede legale 
in VIA LARGA 8, 20122, MILANO (MI), di N. 600 RISME CARTA BIANCA PER 
FOTOCOPIE GO COPY PREMIUM 80 F.TO A4 GR. 80 per € 2.280,00 oltre IVA al 22% 
pari a € 501,60

- Nominare RUP il responsabile dell’Ufficio Acquisti dott. Giuseppe Manganaro;
- Autorizzare il dott. Giuseppe Manganaro, Punto Ordinante di AMAM S.p.A., a procedere 

all’ordine diretto di acquisto tramite il portale acquistinretepa.it MEPA 
 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE F.F.
dott. Giuseppe 

Manganaro
ing. Francesco Cardile dott. BONASERA LOREDANA

firmato digitalmente


		2023-03-09T10:22:34+0100
	BONASERA LOREDANA




